

	<p>Idrettsrådet sender takk til idrettslagene for godt samarbeid og gode innspill. Det informeres om spørreundersøkelse relatert til omfang av påvirkning på egenorganisert aktivitet.</p> <p><i>Sak 32/21 Frivillighetsåret 2022</i> <i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd støtter kommunedirektørens forslag til vedtak om frivillighetens år og vil i tillegg foreslå at dette vil inkludere «opptakten» gjennom tilleggsstøtte til samarbeidet «pandefri» - for å feire frivilligheten, sette fokus på fellesskapet og søkelys på fysisk og psykisk helse. Daglig leder utformer notat med forslag om å avsette midler til aksjonsukene 39 og 40, som opptakt til frivillighetsåret 2022.</p> <p><i>Sak 0034/21 Kriterier for Asker kommunes kulturstipend og idrettsstipend.</i> Forslag om å videreføre eksisterende kriterier.</p> <p><i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd støtter kommunedirektørens forslag til videreføring av nåværende kriterier. Det oversendes anbefaling om ordet «idrettsstipend» inkluderes under kapittelet «Formål» slik at avsnittet starter med «Kulturstipend og idrettsstipend har som formål å». Med henvisning til sak 0035/21 bes det å gjøre endring i tittel på stipendene slik at det tydelig fremkommer at disse også gjelder idrettsstipend. Manglende dialog om oppdaterte kriterier stilles spørsmåltegn ved og tas opp i dialogmøte.</p> <p><i>Sak 0036/21 Drift Solli skisenter</i> <i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd støtter kommunedirektørens forslag til vedtak for drift av Solli skianlegg. Vi berømmer kommunedirektøren for å ha inngått avtale med idrettslag for driften for kostnadseffektiv og kvalitetsmessig god drift av anlegget. Innspill sendes.</p> <p><i>Sak 0038/21 Handlingsprogram 2022-25 Innspill og prioriteringer fra HU medborgeskap.</i> <i>Vedtak:</i> Idrettsrådet sender innspill med gjentakelse av innspill til HP 2022-25.</p>	GEG
		GEG
		GEG
		GEG
5	Økonomi og drift	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Administrasjonen, i samarbeid med Lier Regnskapskontor/Magne Stubberud, følger opp de enkelte punkter.	MS/GEG
a)	<p>Tildelte midler vår 2021:</p> <p>Kr. 200 000 Sparebankstiftelsen DNB til Aktiv YNG</p> <p>Kr. 300 000 Konfliktrådet til Aktiv YNG</p> <p>Kr. 276 000 Gjensidigestiftelsen til Idrettspatroljen sommeren 2021</p> <p>Kr. 100 000 Sommermidler AK - meråpent BUA</p> <p>Kr. 700 000 Sommermidler AK - aktiviteter i hele Asker inkl. koordinering</p> <p>Kr. 500 000 Sommermidler AK – utstyr (BUA/Aktive Lokalsamfunn)</p> <p>Kr. 80 000 Sommermidler AK – aktivitet i hall</p> <p>Kr. 100 000 Viken Idrettskrets – økonomisk vanskeligstilte</p> <p>Kr. 100 000 Viken idrettskrets - aktivitetsguide</p>	
b)	Arbeidskontrakter/avklaringer for 31 sommerjobber for ungdom gjennom Asker idrettsråd pluss BUA ansatte og aktivitetsguider.	
c)	Avtale med Lier Regnskapskontor etableres	
d)	Fornyelse av søknad bingoinntekter – Lotteristiftelsen	
e)	Søknad om momskompensasjon 2021 i henhold til anbefalinger fra NIF	
6	Tildeling av tilskudd til idrettslagene	
	<i>Vedtak:</i> Tilskudd a-c kommuniseres til idrettslagene. Tilskudd d-e bearbeides av tilskuddsutvalg i uke 22. Daglig leder sender informasjon til IL og synliggjør tildelinger på nettsiden. Viktig å sikre at alle IL er kjent med mulighet for å søke tilskuddene.	

a)	Kommunale aktivitetstilskudd kr. 900 000	
b)	Tilskudd til mindre idrettsanlegg kr. 1 500 000	
c)	Tilskudd til Aktive Lokalsamfunn – andel LAM og Gjensidigestiftelsen	
d)	Kommunalt driftstilskudd gamle Røyken	
e)	Kommunalt kompetansetilskudd gamle Røyken	
7	Inkludering og samfunn – inkludert Idrettsommeren 2021	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Innsatsen må markedsføres planmessig både gjennom sommeren og i etterkant. Signal om at midler til aktivitetsguideordningen suppleres med midler fra sommeraktivitet, samt vanskeligere å motivere til deltagelse i en tid med mye nedstengt.	HMJ/GEG
a)	Status Aktive Lokalsamfunn: Idrett og skole / Aktiv YNG / Idrett og barnehage / Satsing mot seniorsegmentet / E-sport i idrettslagene	
b)	Arbeid med aktivitetsguiden: «Ordinært» arbeid og innsats mot ferien	
c)	Status BUA Asker	
d)	Idrettsommeren 2021 – sommerferieaktiviteter med svært mye arbeid og koordinering. Tre ulike budsjetter.	
8	Pandefri / Mental helse / Frivillighet	
	<i>Vedtak:</i> Informasjonen tas til etterretning. Daglig leder følger opp fra AIRs side og har involvert utvidet arbeidsgruppe på tvers av frivilligheten i Asker. Arbeidsgruppe fra idretten nedsettes i etterkant av kickoff medio juni.	GEG
9	Dialogmøte frivilligheten og kommuneledelsen 1. juni	
	Ordfører Lene Conradi vil lede møtet , som har oppstått som følge av idrettsrådets henstilling til å ta frivilligheten på alvor. Idrettsrådet får anledning til innledning.	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Daglig leder minner idrettslagene om møtet og styret tar kontakt med none av «sine» idrettslag for konkrete tilnærminger.	GEG/alle
10	Dialogmøte med Asker Høyre/ Heggedal, Slemmestad og Vollen krets 9/6	
	Asker idrettsråd har mottatt invitasjon til å fortelle om idrettsrådets vurdering av temaplan fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv 2021-2033.	
	<i>Vedtak:</i> Idrettsrådet inviterer idrettslag til møtet. Gorm avklarer med Høyre for innhold.	GH
11	Anleggskonferanse i Asker 28.-29. august 2021	
	<i>Vedtak:</i> Daglig leder er involvert i detaljplanlegging av anleggskonferanse i Asker i august og tar ansvar for stand med forklaring av idrettens involvering i nærmiljøanleggene i og rundt parken. Fra styret involveres arbeids- og anleggsutvalget.	GEG/ GH /OL
12	Idrettskonferansen 26.-27. november 2021	
	<i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd avholdt Idrettskonferansen i 2018 og 2019 , med stor suksess. Dette som videreutvikling av tidligere «høstkonferanse». Styret har besluttet å avvikle idrettskonferansen i 2021 og programkomité må nedsettes.	
	Programkomité bestående av daglig leder, styreleder og NN legger frem forslag til innhold til styremøte i onsdag 25/8. Det sendes ut forhåndsvarsel til idrettslagene, sentrale politikere og administrasjonen i løpet av sommeren.	

13	Informasjon om møter/løpende saker	
	<ul style="list-style-type: none">- Dialogmøter mellom AIR og AK, ref. egne referater som sendes styret- Mellomromsprosjektet Risenga- Sammen om Barna»- konferansen 16. september- Daglig leder forum etablert og avholdt to møter- Nye idrettslag; Tangen Watt og Oksygen Cykleklubb- Politiske saker å følge opp fra styrets side: Politisk sak om harmonisering av tilskuddsordninger, langtidsleie av idrettsanlegg/driftstilskudd/finansieringsmodell, Askermodellen, samarbeidsavtale, idretts- og aktivitetsråd <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	

**Saker kan tilføres agenda i etterkant av publisering.*

Neste styremøte: Onsdag 25. august kl. 18:00
Gorm Haugen
Styreleder

Gry. E. Garlie
Daglig leder